



**BIURO
RZECZNIKA PRAW OBYWATELSKICH**

Warszawa, dnia 26 czerwca 2018 r.

BDG-WZP.261.7.2018

Do Uczestników postępowania

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **robotę budowlaną (modernizację) w budynku Biura Rzecznika Praw Obywatelskich (BRPO) przy ul. Długiej 23/25 w Warszawie**, poniżej przedstawiam treść złożonego pytania Wykonawcy wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

„Prosimy o podanie konkretnej ilości aparatów elektrycznych - UPS 160kVA (200kVA), ponieważ projekt przewiduje inną ilość niż przedmiar. W projekcie możemy znaleźć 1szt. Przedmiar jest tylko pomocniczy i podaje 1szt i krotność 8,5, ale SIWZ strona 27 podaje, że ilości urządzeń UPS należy przyjąć z przedmiaru. Ile tych aparatów należy zakupić? Jeden, czy 8,5szt? Co oznacza krotność 8,5?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że pozycja z przedmiaru KNNR dotyczy urządzeń UPS do 100kg. Krotność 8,5 w zapisie przedmiaru oznacza że waga wybranego urządzenia UPS będzie wynosić 8,5 x 100kg czyli 850kg (stąd zapis w nazwie - urządzenie do 1000kg). Reasumując: projektuje się jedno urządzenie UPS o wadze 850kg, natomiast koszty robocizny są proporcjonalne do jego wagi.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/

Marek Tenerowicz